ATA 02/2020

Aos quinze dias do mês de Junho do ano de dois mil e vinte,

reuniram-se o Prefeito Municipal de Santa Mônica e a Comissão

Especial do Concurso Publico do referido município, após as

inscrições terem sido  homologadas,  a fim de discutir sobre a

data de realização da prova do concurso que estava prevista

para o dia 21 de Junho de 2020. Porem, devido a pandemia

mundial do Covid-19 e diligencias quanto ao distanciamento

social para evitar propagação do vírus, tomou-se então a

decisão do adiamento da prova do concurso, por prazo

indeterminado. Nada mais havendo para o momento, eu Silvia

Duarte Fogaça Gonçalves lavrei a presente ata que após lida e

aprovada será assinada por mim e por todos os presentes,

Santa Mônica quinze de Junho de dois mil e vinte.